SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

         UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA 005/2017

DESIGNA PRESIDENTE DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE

DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO DA

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS DA

REGIONAL GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

O Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas da Regional Goiás da Universidade

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, designa o nome do docente

VITOR DE ALMEIDA SILVA, Matrícula nº 2153422/SIAPE, para presidente do Núcleo Docente

Estruturante – NDE do curso de Licenciatura em Educação do Campo – LEdoC, da Unidade

Acadêmica Especial de Ciências Humanas da Regional Goiás, com carga horária anual de 20 horas,

por um período de 3 (três) anos.

Gabinete da Chefia, Cidade de Goiás, em 31 de janeiro de 2017